МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА- ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

689470 Чукотский АО, Билибинский р-н, с.Омолон, ул.Парковая, 1 Тел./факс.8-427-3884 тел. 3-69,  2-

81 E – mail: School_Omolon@mail.ru

Приказ

№43/1  от 25.08.2023г.

«Об утверждении графика оценочных процедур

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

 «Школа- интернат основного общего образования с.Омолон

Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа»

на 2023/24 учебный год»

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-

169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на 2023/24 учебный год (приложение).

2. Заместителю директора по УМР Андросовой М.Н. - ответственной за выполнение графика
оценочных процедур обеспечить его реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте
МБОУ «ШИ с.Омолон» – учителю информатики и ИКТ Замкову А.А. в срок до 31.08.2023 разместить

утвержденный график оценочных процедур школы на 2023/24 учебный год на официальном сайте

школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ШИ с.Омолон» ____________________________/С.Г. Петрова/

		2023-09-26T09:33:04+1300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА"